Conformément aux dispositions de l’article 3 de l’Arrêté n° 24 364/1004 du10 Janvier 2005
modifiant et rectifiant la tarification des actes de l’Agence du Médicament de Madagascar, chaque montant ci-
après est fixé à cent soixante quatre milles (Ar164.000) pour le droit d’enregistrement, à Ariary cent soixante
mille (Ar 160.000) pour le renouvellement et à Ariary vingt mille 20. 000 Ar annuellement pour le droit de
débit.

Article 8. Tout dossier doit être instruit par la Commission de la Pharmacopée Traditionnelle et fait l’objet
d’une décision dans les soixante jours qui suivent son dépôt.